
Zarządzenie Nr 7/2011

Wójta Gminy Dobrcz 

z dnia 24 lutego 2011r.

w sprawie wprowadzenia opłat  za umieszczanie  banerów reklamowych na terenie 
działek będących własnością Gminy Dobrcz

Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)

Zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Wprowadza  się  opłatę  za  umieszczanie  banerów  reklamowych  na  terenie 
działek będących własnością Gminy Dobrcz w wysokości: 120 zł netto plus 
stawka obowiązującego podatku VAT, za każdy rok kalendarzowy za każdy 
rozpoczęty 1m2 powierzchni reklamowej.

2. Należność należy wpłacić na konto bankowe Urzędu Gminy w Dobrczu do 
końca miesiąca w którym została zawarta umowa (płatność z góry za dany 
okres).

3. Szczegółowe  zasady  naliczania  ww.  opłat  regulowane  będą  w  umowach 
zawieranych z podmiotami umieszczającymi banery reklamowe.

§ 2

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Inspektorowi  ds.  Zarzadzania  drogami 
gminnymi.

§ 3

Zarządzenie dotyczy również podmiotów, które umieściły banery reklamowe przed 
wejściem w życie przedmiotowego zarządzenia.

§ 4
Traci moc Zarządzenia Nr 54/09 Wójta Gminy Dobrcz z dnia 5 sierpnia 2009r.  

                                                                     §5

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  25.02.2011r.  z  mocą  obowiazującą  od 
01.01.2011r.


